150,00 %0 $ 1.500,00

PERFLEX EXCLUSıVE BAGAJ GüMüş GRI 500 LT PF.RB-03
S 2 $

150,00 %0 $ 300,00

PERFLEX EXCLUSıVE BAGAJ BEYAZ 500 LT PF.RB-03
W 2 $

150,00 %0 $ 300,00

TOPLAM 15 $ 2.300,00

Teklif Notu

TUTAR $ 2.300,00

%0 KDV $ 0,00

GENEL TOPLAM $ 2.300,00

YALNIZ: İKI BIN ÜÇ YÜZ DOLAR

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr